7

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de lmperatriz

SECRETARTA MUNTC|PAL DE EDUCAÇAO - SEMED

ERRATA DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PUBLICA N. O O4I2OaO.CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. OO2.O8 .OO.928I2O2O- SEMED

lmperatriz (MA), 21 dejulho de2020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por meio do departamento de
Levantamento da Situação Escolar, solicita a COMISSÃO pfnUANENTE DE LlCl-
TAÇÃO DO MUNiCtPtO DE TMPERATRIZ (CPL), no uso de suas atribuiçÕes legais,
vem perante os interessados em participar do processo licitatorio em epígrafe, que
tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenha-
ria para prestação de serviços de reforma e ampliação da Creche Escola Municipal
E.M.E.l Shirley Farias Torres, sito na rua Léo Franklin, s/n - Bairro Vila Mariana, lmpe-
ratriz-MA, COMUNICAR que fica alterado o EDITAL desta licitação, nos seguintes
termos:

l. No item 11.4, subitem 11.4.3 do Edital:

ONDE SE LÊ

ITEM coDtGo DESCRIÇAO DOS SERVIÇOS UND QUANTIDADE

03.04 95957 EXECUÇÃO DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO
PARA EDTFTCAÇÃO TNSTTTUCIONAL TÉRREA, FCK=
25MPA.

M3
10,81

04.02 8751 9

ALVENARTA DE VEDAÇÂO DE BLOCOS CERÂMTCOS
FURADOS NA HORTZONTAL DE 9X19X1gCM (ESPES-
SURA DE gCM) DE PAREDES COM AREA LIQUIDA
MAIOR OU IGUAL A 6M' COM VÃOS E ARGAMASSA DE
ASSENTAMENTO COM PREPARO COM BETONEIRA.

M2 '153,68

05.03 c2200 RETELHAMENTO COM TELHA CERAMICA AÍE20%
NOVA

M2 860,00

09.02 841 91
PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITA ES-
PESSURA 8MM, INCLUINDO JUNTAS DE DILATAÇÃO
PLASTICAS.

M2 77,95

09.03 87266
REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTER-
NAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DI-
MENSOES 2OX2O CM A MEIA ALTURA DAS PAREDES

M2 18,92

h l,l,n^*-ü

3
SECRF.TARIA MUNrcrpAL or roucnçÀo - sEMED

RUA URBANO SANTOS - BAIRRO JUÇARA
IMPERATRTZ - MA CNPJ: 06.074.091/0001-96

LEIA-SE

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de lmperatriz

SECRETARTA MUNTCTPAL DE EDUCAçÃO - SEMED

ITEM coDtGo DESCRIÇAO DOS SERVIÇOS UND QUANTIDADE

03.04 95957 EXECUÇÃO DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO
PARA EDTFtCAÇÃO TNSTTTUCTONAL TERREA, FCK=
25MPA.

M3
8,50

04.02 8751 I
ALVENARTA DE VEDAÇAO DE BLOCOS CERAMTCOS
FURADOS NA HORTZONTAL DE 9X19X1gCM (ESPES-
SURA DE gCM) DE PAREDES COM AREA LIQUIDA
MAIOR OU IGUAL A 6M' COM VÃOS E ARGAMASSA DE
ASSENTAMENTO COM PREPARO COM BETONEIRA.

M2 76,84

05.03 c2200 RETELHAMENTO COM TELHA CERAMICA ATE20%
NOVA

M2 430,00

09.02 84191
PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITA ES-
PESSURA BMM, INCLUINDO JUNTAS DE DILATAÇÃO
PLASTICAS.

M2 48,57

09.03 87266
REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTER-
NAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DI-
MENSOES 2OX2O CM A MEIA ALTURA DAS PAREDES

M2 I 46

u

Pedro Henrique unes Vieira e Silva
Engenheiro Civil

CREA - 111574035-0

SECRETARTA MLrNlctpAL nr roucaçÀo - SEMED
RUA URBANO SANTOS _ BAIRRO JUÇARA
IMPERATRIZ - MA CNPJ: 06.074.091/0001-96

4